COOPERATIVA DE CRÉDITO E DE INVESTIMENTO DE LIVRE ADMISSÃO FRONTEIRAS DO IGUAÇU E SUDESTE PAULISTA –
SICREDI FRONTEIRAS PR/SC/SP (PROCURADOR: MÁRCIO RODRIGO FRIZZO). EXECUTADOS: JOSÉ MOACIR DA COSTA E LAURI MENEGHINI. BEM: Compressor de ar, cor vermelha, em bom estado de conservação e funcionamento, Avaliado em R4
1.500,00 (Um mil quinhentos reais). Depositário: Jose Moacir Da Costa, Rua Pedro Werlang, n°. 160, Centro, Guaraciaba/SC. SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 1.500,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 735,00

1º JUÍZO DA UNIDADE REGIONAL DE DIREITO BANCÁRIO DA COMARCA DE FLORIANÓPOLIS - SC (ELETRÔNICO)
1º Leilão: